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Il. Entwicklungsreihen wichtiger Kennziffern der Volkswirtschaft

AuBenhandel

Jahr

AuBenhandelsumsatz

Insgesamt Nach Landergruppen

Sozialistische

Lander

darunter
RGW-Lénder

darunter
UdSSR

Entwicklungs-
lander

Kapitalistische
Industrielander

Millionen Valuta-Mark - effektive Preise

2702,0 1755,6
3677,8 2659,9
5545,2 42257
6 348,1 4766,0
8190,1 6 353,1
10 020,5 76254
10 389,3 74941
11 562,1 8451,5
14 566,4 10 679,0
15194,5 11242,8
17 466,0 13271,8
18 487,4 13798,8
19 034,6 14 279,8
20 098,5 15873,0
211829 16 628,4
23 373,6 17 853,7
24 693,2 18 240,8
26 963,8 19 709,1
28 286,1 20971,9
30 172,6 22 938,6
34 760,8 25 289,0
39 597,4 28 340,1
42240,6 30 258,8
46782,4 33239,7
53 501,7 36 779,8
64 012,7 41 054,9
74 393,6 51845,1
85 456,5 57 330,1
91726,3 65 463,8
96 879,4 69 846,3
108 844,6 74 891,1
120 100,8 79 809,8
132 926,9 88 543,9
145 109,3 95 834,8
160 423,7 104 628,9
173 902,5 114 291,0
180 191,3 119 043,2
181 970,2 122 630,8

N

26 658,8

28 402,0
317425
35 289,9
39 062,8
49 267,5

54 633,8
62 245,2
66 611,9
715952
75290,2

84 343,1
91 499,6
100 303,1
109 518,8
114 536,0

118 2147
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42 608,8

49 888,3
55 164,3
60 821,3
67 107,8
69 940,7

70 626,4

626,0
791,3

912,6
728,4
730,9
891,1
1106,1

12491
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14427
1601,4

wAoym
BIRSK
SONS o

N oo Noohw

© NN

R o~ DO =~NO DOWNN ~N0o 0100 =
“~Nuon ocohbhoOm NOONW NWNWW

OO GRAWWW WWWWN
DO OO0 WO OAN W~

24 208,1
21758,4
22 005,4
28 283,4
32 959,8

37 840,7
40 844,9
47 156,6
51 368,3
52 903,6

51401,0



